令和７年４月８日

学 生 各 位

学生課 学生･図書係

 中西奨学会奨学生募集について（通知）

このことについて、下記のとおり通知いたします。

記

１ 対  象  ２０２５年度に在籍する本科２年生 であり、

       人物・学力ともに優秀で、かつ、経済的理由により

   当会の奨学金の給付が必要であると認められる方

      ※同一世帯の生計維持者の前年度の収入金額が

       500 万円（税込）以下であることが原則です。

      ※他の奨学金との併給可能

２ 給付月額 ３０，０００円  ※返還の必要はありません。

３ 給付期間 ２年生より４年間 ※最短修業年限をこえて在学する方は申請できません。

４ 採用人数 １名

５ 出願方法 学生課学生･図書係で申請書類を受け取り、

       ５月２日（金）までに申請してください。

６ そ の 他 採用人数に限りがありますので、出願資格を

満たしていても奨学生として採用されない場合が

あります。